g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 12321-8 PM SAN CECILIA PAVA-MEREN

Més/ano referéncia

MAIO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
30/04/2019 SALDO ANTERIOR
06/05/2019 RESGATE

Aplicacédo 15/03/2019
Aplicacdo 03/04/2019
08/05/2019 APLICACAO
10/05/2019 RESGATE
Aplicacéo 03/04/2019
16/05/2019 RESGATE
Aplicacdo 03/04/2019
Aplicacéo 08/05/2019
20/05/2019 RESGATE
Aplicacéo 08/05/2019
21/05/2019 RESGATE
Aplicagdo 08/05/2019
27/05/2019 RESGATE
Aplicacéo 08/05/2019
31/05/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2019
31/05/2019

3,648811029
3,655721493

Rentabilidade

No més 0,1893
No ano 0,9011
Ultimos 12 meses  2,2000

Valor Valor IR Prej. Comp.
5.529,72
1.237,17

612,44
624,73
5.284,60
1.237,75
1.237,75
3.991,53
3.058,73
932,80
1.518,24
1.518,24
758,50
758,50

56,80

56,80
2.023,35

5.529,72
5.284,60
8.799,99
9,02
0,00
0,00
9,02
2.023,35

Valor IOF Quantidade cotas
1.515,486415
338,972955
167,802524
171,170431
1.447,681612
339,014803
339,014803
1.092,903467
837,498657
255,404810
415,631110
415,631110
207,627845
207,627845
15,542815
15,542815
553,475032

Valor cota

3,652854572

3,653170890

3,654421573

(G338071639045711020

07/06/2019 16:58:29

Saldo cotas

3,649760196 1.176,513460

3,650388287 2.624,195072
3,651020517 2.285,180269

3,652225580 1.192,276802

776,645692

569,017847

553,475032

553,475032

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



