



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 12321-8 PM SAN CECILIA PAVA-MEREN

Mês/ano referência MAIO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2019	SALDO ANTERIOR	5.529,72			1.515,486415		
06/05/2019	RESGATE	1.237,17			338,972955	3,649760196	1.176,513460
	Aplicação 15/03/2019	612,44			167,802524		
	Aplicação 03/04/2019	624,73			171,170431		
08/05/2019	APLICAÇÃO	5.284,60			1.447,681612	3,650388287	2.624,195072
10/05/2019	RESGATE	1.237,75			339,014803	3,651020517	2.285,180269
	Aplicação 03/04/2019	1.237,75			339,014803		
16/05/2019	RESGATE	3.991,53			1.092,903467	3,652225580	1.192,276802
	Aplicação 03/04/2019	3.058,73			837,498657		
	Aplicação 08/05/2019	932,80			255,404810		
20/05/2019	RESGATE	1.518,24			415,631110	3,652854572	776,645692
	Aplicação 08/05/2019	1.518,24			415,631110		
21/05/2019	RESGATE	758,50			207,627845	3,653170890	569,017847
	Aplicação 08/05/2019	758,50			207,627845		
27/05/2019	RESGATE	56,80			15,542815	3,654421573	553,475032
	Aplicação 08/05/2019	56,80			15,542815		
31/05/2019	SALDO ATUAL	2.023,35			553,475032		553,475032

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 5.529,72 APLICAÇÕES (+) 5.284,60 RESGATES (-) 8.799,99 RENDIMENTO BRUTO (+) 9,02 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 9,02 SALDO ATUAL = 2.023,35

Valor da Cota

 30/04/2019
 3,648811029

 31/05/2019
 3,655721493

Rentabilidade

 No mês
 0,1893

 No ano
 0,9011

 Últimos 12 meses
 2,2000

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088